DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO FLORÍSTICO
NO SÍTIO SANTA CRUZ, SOBRAL, CEARÁ, BRASIL – DADOS PRELIMINARES (1) de
autoria de FRANCISCA MAIARA BATISTA GOMES, IZAÍRA VASCONCELOS
NEPOMUCENO, MARIA GRACIELLE RODRIGUES MACIEL, FRANCISCO ÁLVARO
ALMEIDA NEPOMUCENO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/27096

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/27096